

**ข้อมูลประกอบประมาณราคา**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**

ข้อมูล ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2564  
ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอำนวยการ 1 / 6 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 179 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 716 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านขอนแก่น ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

**1 งานวางป่าขุดต่อ**

งานกรุยทางขนาดเบา 1.70 บาท/ตร.ม.

**2 Portland Cement Concrete Pavement .....15.....Cm.Thick**

ตามแบบมาตรฐานเลขที่ DWG.No.TS-401 หรือ 402 Panel Size 4.00x10.00 ม.

ปริมาณงานทั้งโครงการ 716.00 ตร.ม.

ค่าคอนกรีต + ค่าผสม 1,635.00 บาท/ลบ.ม.

คิดจากพื้นที่ 40.00 ตร.ม.

ค่าคอนกรีต 6.00 ลบ.ม. @ 1,635 บาท/ลบ.ม. = 9,810.00 บาท

ทรายหยาบรองพื้น 2.00 ลบ.ม. @ 467.29 บาท/ลบ.ม. = 934.58 บาท

ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 40 ตร.ม. @ 74.00 = 2,960.00 บาท

ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 40 ตร.ม. @ 5.00 = 200.00 บาท

ค่าแบบ 10 ม. @ 20.60 = 206.00 บาท

ค่าลงทราย 2.00 ลบ.ม. @ 99.00 = 198.00 บาท

ค่าปูผิวคอนกรีต 40 ตร.ม. @ 12.02 = 480.80 บาท

ค่าบ่ม 40 ตร.ม. @ 9.00 360.00

ค่าใช้จ่ายรวม 15,149.38 บาท

ค่างานต้นทุน 378.73 บาท/ตร.ม.